

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: ago/18

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ARAME DE ESPINAR ISOLADO FEI C 130M	2,00	R\$ 25,85	R\$ 51,70	DICOMP DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA
ARRUELA ALUMINIO P/ ELETRODUTO 1 POL	100,00	R\$ 0,58	R\$ 58,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
ARRUELA ALUMINIO P/ ELETRODUTO 3/4 POL	100,00	R\$ 0,34	R\$ 34,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
ARRUELA LISA PARA PARAFUSO M3 X 25	1,00	R\$ 4,45	R\$ 4,45	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
ARRUELA LISA PARA PARAFUSO M4 X 20	1,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
CONECTOR CUNHA A	400,00	R\$ 3,23	R\$ 1.292,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
CONECTOR CUNHA C	400,00	R\$ 3,23	R\$ 1.292,00	INTELLI INDUSTRIA DE TERMINAIS ELETRICOS LTDA
DIESEL S-10	2.567,27	R\$ 3,23	R\$ 8.292,28	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
FECHO PARA FITA ACO INOX 1/2POL	100,00	R\$ 0,62	R\$ 62,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FITA ACO INOX LISA 1/2 POL	125,00	R\$ 1,93	R\$ 241,25	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FITA PARA ETIQUETADORA MODELO PT-80 BROTHER 12MM ROLO 80M	1,00	R\$ 60,43	R\$ 60,43	POLICABOS COMERCIO DE PRODUTOS DE TELEINFORMATICA LTDA
GASOLINA COMUM	291,69	R\$ 4,23	R\$ 1.233,85	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
JOGO DE BROCA EM AC RAPIDO DE 1MM A 13MM	2,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
LD1 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 2	2,00	R\$ 1.553,52	R\$ 3.107,04	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD2 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 2	2,00	R\$ 1.385,26	R\$ 2.770,52	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD3 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 2	2,00	R\$ 968,61	R\$ 1.937,22	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LD4 HOMOLOGACAO CONEXLED MOD 2	2,00	R\$ 768,48	R\$ 1.536,96	CONEX - ELETROMECANICA IND E COM LTDA
LICENCA DO PACOTE OFFICE HOME E BUSINESS 2016 32/64 BITS BRAZILIAN LICENCA ANUAL	17,00	R\$ 849,00	R\$ 14.433,00	OFFICER S.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA
LUMINARIA LED LD 1 4000K (AMARELA) PHILIPS	35,00	R\$ 822,53	R\$ 28.788,55	UNICOPA ENERGIA S.A.
LUMINARIA LM-1 070W E-27	30,00	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
LUVA DE BORRACHA BT - TAM. 9	10,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
LUVA DE NAILON (PU) TAM 10	24,00	R\$ 2,70	R\$ 64,80	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
LUVA DE NAILON (PU) TAM 8	48,00	R\$ 2,70	R\$ 129,60	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	3,00	R\$ 1.221,77	R\$ 3.665,31	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
NOTEBOOK 14 INTEL CORE I7 8550U 16GB WIN10 1TB	1,00	R\$ 5.802,82	R\$ 5.802,82	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	48,00	R\$ 7,92	R\$ 380,16	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
PARAFUSO M3 X 25	1,00	R\$ 13,75	R\$ 13,75	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO M4 X 20 COM PORCA E ARRUELA PCT C/100	1,00	R\$ 18,55	R\$ 18,55	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5 X 25	1,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5 X 35	1,00	R\$ 37,00	R\$ 37,00	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
PORCA PARAFUSO M3 X 25	1,00	R\$ 6,25	R\$ 6,25	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
PORCA PARAFUSO M4 X 20	1,00	R\$ 7,35	R\$ 7,35	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
SACO PLASTICO OFICIO C 4 FUROS PCT C 50 UN	2,00	R\$ 14,25	R\$ 28,50	FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA PE
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.657,00	R\$ 0,17	R\$ 1.641,69	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI